
22 Julio 2024

CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, FORMACIÓN PROFESIONAL
 Y ENSEÑANZAS DE RÉGIMEN ESPECIAL

Anexo I

LISTADO  DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES PARA EL CURSO 2024/2025

Página:    1/   3

SEGOVIA

COMISIÓN SERVICIO SITUACIONES ESPECIALES4ºGRUPO ADJUDICACIÓN:

***5144**

***9679**

***3107**

***5865**

1

1

2

1

2375-40

6752-40

6618-40

7097-40

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

40003708

40003678

40008536

40003666

IES

IES

CIFP

IES

FRANCISCO GINER DE LOS RÍOS

LA ALBUERA

FELIPE VI

MARÍA MOLINER

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

0590

0590

0590

0590

061

105

105

107

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

BENITO  MERINO, NATALIA

FERNÁNDEZ  VARGAS, ANA ISABEL

TRASHORRAS  BERNABÉ, ALEJANDRO JOSÉ

GONZALEZ  GARCIA, M. JOSE
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SEGOVIA

SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS5ºGRUPO ADJUDICACIÓN:

***9871**

***7357**

***6712**

***2021**

***3172**

***8035**

***8409**

***2064**

***7030**

***2347**

***0185**

***9492**

***5903**

***0301**

***0223**

***6530**

***1729**

***9364**

***6478**

1

1

2

3

1

2

3

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

1

1

6291-40

6715-40

6304-40

7060-40

6338-40

6731-40

6237-40

6381-40

6344-40

2356-40

7089-40

6746-40

1195-40

6244-40

7091-40

6750-40

3342-40

6622-40

6536-40

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

DE OFICIO

DE OFICIO

40003642

40003678

40003642

40003666

40003642

40003678

40004521

40004257

40003642

40003708

40003666

40003678

40000951

40004521

40003666

40003678

40002169

40008536

40004351

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

CIFP

IES

ANDRÉS LAGUNA

LA ALBUERA

ANDRÉS LAGUNA

MARÍA MOLINER

ANDRÉS LAGUNA

LA ALBUERA

MARÍA ZAMBRANO

DUQUE DE ALBURQUERQUE

ANDRÉS LAGUNA

FRANCISCO GINER DE LOS RÍOS

MARÍA MOLINER

LA ALBUERA

MARQUÉS DE LOZOYA

MARÍA ZAMBRANO

MARÍA MOLINER

LA ALBUERA

JAIME GIL DE BIEDMA

FELIPE VI

EZEQUIEL GONZÁLEZ

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

ESPINAR (EL)

CUÉLLAR

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

CUÉLLAR

ESPINAR (EL)

SEGOVIA

SEGOVIA

NAVA DE LA ASUNCIÓN

SEGOVIA

SEGOVIA

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

003

007

007

007

016

016

016

019

019

019

019

019

061

061

061

061

061

106

117

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

HERNANDEZ  RUIZ, ISABEL MARIA

LAMAS  CALZADA, SANTIAGO

CARRANZA  QUEVEDO, PABLO

RODRIGUEZ  RODRIGUEZ, MARTA

HOYOS  MARTIN, SERGIO ANTONIO

ROJO  GAMA, BEATRIZ

GARCIA  ALONSO, M. VICTORIA

LUIS  PRIETO, LUIS DE

SANCHEZ  PEREZ, LAURA

MARTIN  DEVESA, DANIEL

ARCENILLAS  HERNANDEZ, PABLO

ARRANZ  NAVAZA, VIRGINIA

ALVAREZ  MARTIN, M. MONTSERRAT

CALVO  MARTIN, ALBA

PUEBLA  ISLA, VIRGINIA

DOMINGUEZ  DE FRUTOS, MARTA

GARCIA  JUAN, ANGELES

GARCIA  GONZALEZ, EVA CRISTINA

GOMEZ  SANZ, DAVID
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SEGOVIA

SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS

PENDIENTE FASE PRÁCTICAS

COMISIÓN SERVICIO CARGO ELECTO

5º

7º

8º

GRUPO ADJUDICACIÓN:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***2845**

***3710**

***9631**

***8914**

***4657**

***4640**

1

1

1

1

1

1

3731-40

6432-40

7062-40

6762-40

DE OFICIO

CONTINUIDAD

SIN DESTINO

SIN DESTINO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

40004531

40004415

40003666

40003678

C Música

CEPA

IES

IES

CONSERVATORIO DE SEGOVIA

ANTONIO MACHADO

MARÍA MOLINER

LA ALBUERA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

0594

0598

0590

0590

420

010

007

112

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

LARGO  DIOS, DAVID

MARTINEZ  GARCIA, ISMAEL

CALDERON  GUZMAN, RAQUEL

PIAS  GONZALEZ, MYRIAM

GARCIA  TRILLA, JULIA

CAMPANO  PEREZ, MARIA JOSE

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 Nºorden

 Nºorden

 Nºorden

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación

Adjudicación


